



## מועצה אזורית גולן

### פרוטוקול ועדת השלושה

ישיבת וועדת השלושה אשר התקיימה ביום 15/5/2024

בהשתתפות: עמית כהן, מנכ"ל המועצה  
רפי קלמנוביץ, גזבר המועצה  
עו"ד יעקב קורין, יועץ משפטי

על סדר היום: שירותי אבטחה וסיור במוסדות חינוך, אבטחת טיולים, אבטחת עובדי ציבור, שירותי אבטחה וסיור עירוניים מס' ש/16/2023

המועצה האזורית פנתה לחברה למשק וכלכלה של השלטון המקומי בע"מ על מנת שזו תבצע עבורה נוהל הצעות מחיר בין זכייני המכרז לשירותי אבטחה וסיור במוסדות חינוך, אבטחת טיולים, אבטחת עובדי ציבור, שירותי אבטחה וסיור עירוניים מס' ש/16/2023.

מצו"ב חוות דעתו של רו"ח של חברה למשק וכלכלה לבדיקת נוהל הצעות מחיר, לאחר בחינת הצעות המחיר, והאסמכתאות שהוגשו.

בסיכום נוהל הצעות מחיר ע"י החברה למשק וכלכלה עולה כי חברת צוות 5 אבטחה בע"מ ("צוות 5"), מגלמת רווח צפוי של 1.54% מהמחזור, וכדי למנוע חשש קיים לפגיעה בזכויות עובדים, החברה פנתה למציע שהצעתו נחזתה להיות הזולה ביותר, צוות 5 אבטחה בע"מ, למתן הבהרות בכתב בדבר אופן תמחור הצעתו, והאסמכתאות שהוגשו על ידו לאור דרישת הדין.  
לאחר מכן נערך שימוע נוסף בכתב על-ידי המועצה לרבות באמצעות אלי יוסף, מנהל מחלקת בטחון במועצה ומנכ"ל המועצה, שוכנעה המועצה כי ההצעה אינה הפסדית וכי יש לקבוע את המציע הזול ביותר כזוכה בהליך כמפורט בהתכתבות שהיא חלק בלתי נפרד מההחלטה.  
יובהר כי אין מדובר בהצעה הפסדית אלא התעורר חשש בדבר אפשרות לפגיעה בזכויות עובדים.  
יש לציין כי החברה הזולה ביותר עובדת עם המועצה לשביעות רצונה וללא תקלה בקשר לזכויות העובדים.

#### הוחלט פה אחד

נוכח האמור מחליטה ועדת השלושה להתקשר עם צוות 5 אבטחה בע"מ, לשירותי אבטחה וסיור במוסדות חינוך, מס' ש/16/2023, המחיר לשעה 63.80 ₪ עלות חודשית 273,762.39 ₪ כולל מע"מ וכולל עמלת ניהול לחברה למשק וכלכלה של השלטון המקומי.

החלטה זו כפופה לקבלת אישור בכתב מאת צוות 5, כי היא מסוגלת לעמוד בכל התחייבויותיה מכח זכייתה המכרז בכלל, וביחס לזכויות העובדים במיוחד, והתחייבותה כי לא תועלה כל טענה מצדה לעניין זה ובכלל, לרבות בכל הקשור לשיעור הרווח, וזאת תוך 5 ימים ממועד הדרישה לכך.  
ההחלטה תיכנס לתוקפה רק לאחר קבלת האישור וההתחייבות כאמור בתוך המועד הקצוב לכך.

עו"ד יעקב קורין, יועץ משפטי

רפי קלמנוביץ, גזבר

עמית כהן, מנכ"ל